
Společnost Wacaco Company Limited ručí
za Barista kit proti vadám, které jsou
způsobeny vadnými materiály, nebo

zpracováním po dobu 24 měsíců od data
nákupu. Tato záruka není přenosná a
neopravňuje k peněžitým náhradám.

Společnost Wacaco Company Limited se
zříká veškeré odpovědnosti za náhodné,

nebo následné škody poškození
způsobené použitím tohoto spotřebiče.

 

Tato záruka se nevztahuje na:
 

Poškození způsobené nesprávným
použitím, zneužitím, zanedbáním,

komerčním použitím nebo jiným použití
tohoto spotřebiče, které nejsou uvedeny v
této tištěné příručce. Poškození estetické

povahy, poškození způsobené korozí
nebo postupným zhoršením.  

 

Jakákoli demontáž, nebo opravy
provedené neoprávněnými osobami ruší

záruku. Pro jakoukoli opravu, nebo
výměnu jsou náklady na opravu na Vás.

Pokud vaše sada Barista selže do dvou let,
kontaktujte prosím místního distributora

společnosti Wacaco nebo na adrese
support@wacaco.com, přímo pro

opravu nebo výměnu. 

Prodejce: BeesKnees s.r.o.,Bělehradská 858/23, 120 00
Praha 2, www.kavanacesty.cz

WACACO BARISTA KIT - NÁVOD


